関甲信支部発 第 19-9-2号

令和元年 12月 24 日

会員・賛助会員 各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

                              関甲信支部長 神山 清志

                                   （公印省略）

「2019年度関甲信支部・首都圏支部人材育成研修会」開催案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会関甲信支部・首都圏支部の会務運営にあたりご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では、会員の倫理の高揚・資質の向上、さらに組織やチームのリーダーシップを担う人材

育成を目指し、生涯教育の一環として研修会を開催しております。

  つきましては、下記の研修会をご案内いたしますのでご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

                                           謹 白

記

【テーマ】 『次世代のリーダーへ』

日  程  令和 2 年 2 月 8 日（土）

会  場  ホテル ラシーネ新前橋

       〒371-0844 群馬県前橋市古市町 1-35-1

       TEL 027-251-1144

募集人数 40 名

受 講 料 4,000円

生涯教育 基礎・20点

主   催  一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 関甲信支部・首都圏支部

             一般社団法人 群馬県臨床検査技師会

【プログラム】

令和 2年 2月 8日(土)

13:30～ 受付開始

14:00～ 開講式

14:10～15:40 講演①「コンフリクトマネージメントとアンガーマネジメント」

         講師：永井 弥生先生（オフィス風の道代表  利根中央病院 皮膚科）

15:40～16:00 休憩

16:00～17:20 講演②「スタッフ育成のためのティーチングとコーチング」

         講師：関根美智子 （群馬県臨床検査技師会渉外部長）

17:20～17:30 閉講式・修了書授与

18:00～      意見交換会(会費 5,000円)

【申込期間】 2020年 1月 24日（金）

（定員が 40名となっていますので受講できない場合もありますことをご了承ください）

【申込方法】 事前登録制 別紙、参加申込書による

【問い合わせ先】   利根中央病院 検査室

関根 美智子：michiko7766@yahoo.co.jp  電話 0278-22-4321

以上

2019年度日本臨床衛生検査技師会関甲信支部・首都圏支部

人材育成研修会 申込書

（一社）群馬県臨床検査技師会 事務所 FAX 027-237-1864

                                TEL 027-235-1051（留守電）

人材育成研修会に参加を申し込みます。

1.

参加者氏名：            男・女   年齢     会員番号

勤 務 先：

連絡先（E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）：

   （T E L）：

意見交換会 ：   参加    不参加

2.

参加者氏名：            男・女   年齢     会員番号

勤 務 先：

連絡先（E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）：

   （T E L）：

意見交換会 ：   参加    不参加

3.

参加者氏名：            男・女   年齢     会員番号

勤 務 先：

連絡先（E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）：

   （T E L）：

意見交換会 ：   参加    不参加

4.

参加者氏名：            男・女   年齢     会員番号

勤 務 先：

連絡先（E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）：

   （T E L）：

意見交換会 ：   参加    不参加

会場案内

住所 〒371-0844

 群馬県前橋市古市町 1-35-1

TEL 027-251-1144 （代表）

駐車場 200 台完備

交通機関をお使いの方 ①JR… 高崎駅よりお越しのお客様上越線・両毛線下りに

て新前橋駅下車、徒歩 3 分

②新幹線…上越新幹線/ 長野新幹線ご利用のお客様下

りにて高崎駅より乗換

お車でお越しの方 関越自動車道・前橋 I.C. 前橋方面へ約 3km